
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.

Αριθ. Απόφασης 222/2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε.
Ξάνθης καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.

Στην Κομοτηνή σήμερα στις  27 Απριλίου 2021 ημέρα  Τρίτη και  ώρα 12:00 μ.μ.,  έγινε δια περιφοράς
σύμφωνα  με  την  από  11-3-2020  Πράξη  Νομοθετικού  Περιεχομένου  (ΦΕΚ55/Α΄/2020)  Άρθρο  10
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν.
3852/2010  (Α΄87),  η  τακτική  συνεδρίαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  της  Περιφέρειας  Ανατολικής
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/98322/1878/22-4-2021 έγγραφη πρόσκληση του
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν.
3852/2010.  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)
Πολίτης  Αλέξιος  Αντιπρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  3) Ευφραιμίδης  Νικόλαος
Αντιπεριφερειάρχης  Ξάνθης,  4)  Παπαδόπουλος  Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης  Δράμας,  5)
Δελησταμάτης  Βασίλειος  μέλος,  6) Μουλταζά  Ταρκάν  μέλος, 7) Εξακουστός  Κωνσταντίνος
αναπληρωματικό μέλος, 8) Μωυσιάδης  Αριστείδης μέλος,  9) Ταπατζάς  Εμμανουήλ μέλος,  10)
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος.
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.

ΑΠΟΦΑΣΗ 222: Εισηγούμενο το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο περιφερειάρχη  της Π.Ε.
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 77173/407/31-3-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής
τα εξής:
Έχοντας υπόψη: 

1 Τις διατάξεις:
α. του  άρθρου 159  (παρ.  1,  εδάφιο  στ’)  του  Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/  07-06-2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  όπως  τροποποιήθηκε
μεταγενέστερα  και  ισχύει  με  το  άρθρο  14  παρ.  2  του  νόμου  4625/2019  (ΦΕΚ  139/τ.  Α΄/31-8-2019),
σύμφωνα με την οποία πριν από την απόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση της οικονομικής
επιτροπής για μέρος ή το σύνολο των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης.
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή.
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ»,
όπως τροποποιήθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67,
68  του  Ν.  4270/2014  (ΦΕΚ  143/Α΄/28-6-2014)  «Αρχές  διαχείρισης  και  εποπτείας  (ενσωμάτωση  της
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ- Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες».
ε.  του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
στ. του  άρθρου 2,  παρ.  Δ,  υποπαράγραφος Δ9 του  Ν.  4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015)  «Δαπάνες
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας».
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών
μεταρρυθμίσεων».

ΑΔΑ: ΨΓΖΡ7ΛΒ-4ΙΗ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &
Θράκης»,  όπως  τροποποιήθηκε  με  την  υπ’ αριθμ.  22534/22-12-2016  Απόφαση  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016)

2 Την  υπ’ αριθ.  Δ.Δ.οικ.  4697/2019   (ΦΕΚ  4064/07.11.2019)  «Μεταβίβαση  άσκησης  αρμοδιοτήτων  επί
αποφάσεων  εγγράφων  και  άλλων  πράξεων  στους  Αντιπεριφερειάρχες  της  Περιφέρειας  Ανατολικής
Μακεδονίας και Θράκης» 

3 Την  υπ’  αριθ.  17433/21-12-2020  απόφαση  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας  και  Θράκης
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 237/2020 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α: ΨΤΟΗΟΡ1Υ-ΓΣΩ).

4 Τα παρακάτω αιτήματα για ανάληψη υποχρέωσης :

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ Δ/ΝΣΗ / ΤΜΗΜΑ

1 75509/777 30/3/2021
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ / ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

2 72278/829 24/3/2021 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

3 72216/828 24/3/2021 Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

4 75238/3510 30/3/2021 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

5 78773/1574 1/4/2021 ΔΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ / ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

6 78463/2946 1/4/2021 ΤΜ.ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΑΟΚ

7 83698/1536 7/4/2021 ΔΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

8 253 2/4/2021 ΚΕΣΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

9 85375/1728 8/4/2021 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΔΟ

10 63357/1340 12/3/2021 ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΔΟ

11 90830/4169 14/4/2021 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

12 90423/933 14/4/2021 ΔΤΕ

13 90425/934 14/4/2021 ΔΤΕ

14 89513/923 13/4/2021 ΔΤΕ

15 89497/922 13/4/2021 ΔΤΕ

16 91454/940 15/4/2021 ΔΤΕ

17 97297/1714 21/4/2021 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ

18 97663/1925 21/4/2021 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

19 60434/648 10/3/2021 ΔΤΕ

5.  Την  υπ’ αριθ.  Πρωτ:  ΠΑΜΘ/ΔΔΟΠΞ/84677/1714/8-4-2021 βεβαίωση της  Διεύθυνσης Διοικητικού
Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης περί ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2021
των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης

1 Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Ξάνθης
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία
ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και
την  έγκριση  της  διάθεσης  των  πιστώσεων  του  προϋπολογισμού,  όπως  αυτές  αναφέρονται  στον
παρακάτω πίνακα:

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ΑΔΑ: ΨΓΖΡ7ΛΒ-4ΙΗ



ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  Ο ΜΟ ΦΩ Ν Α

Εγκρίνει τις δαπάνες  του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ξάνθης καθώς και την
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω
πίνακα:

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
ΑΡΧΙΚΟΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  2021

1 2311.0899.0001 43,40 ΑΜΟΙΒΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΟΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ (ΑΡ. 
ΠΡΩΤ: 75315/776/29-3-2021) ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

86.700,00

2 2351.0869.0001 31,00 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

101.700,00

3 2351.1329.0001 173,60 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

55.800,00

4 2391.1729.0001 50,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΥΟ (2) ΔΙΑΚΛΑΔΩΤΩΝ, ΔΥΟ
(2) ΘΥΡΩΝ KVM (SWITCH 2-PORT USB) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

66.500,00

5 2072.0879.0001 36.000,00 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΣΚΕΨΗΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ ΝΑ ΓΙΝΕΙ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ

100.000,00

6 2292.0869.0001 250,00 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ, 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ- 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΡΑΦΙΩΝ 
ΤΥΠΟΥ DEXTON ΑΠΌ ΤΟ ΑΓΡ.ΚΤΗΝ. 
ΞΑΝΘΗΣ ΣΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΞΑΝΘΗΣ-
ΔΑΟΚ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

2.000,00

7 2072.0892.0001 2.400,00 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΟΥΜΕΝΟΥ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΤΗΣ ΔΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε.
ΞΑΝΘΗΣ, ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΗΝ 32/2021 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ 
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ,  ΣΕ ΜΟΝΑΔΑ 
ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΓΙΑ
12 ΜΗΝΕΣ (200,00ΕΥΡΩ χ 12ΜΗΝΕΣ)

100.000,00

8 2193.1231.0001 73,79 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
(ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ, ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ, 
ΧΛΩΡΙΝΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ Κ.Α.Α) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΕΣΥ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

9.350,00

9 2072.0869.0001 99,20 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΛΑΚΕΤΑΣ ΑΣΑΝΣΕΡ LOHER 
8.7 ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ-ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΔΟ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ

101.700,00

10 2072.0869.0001 6.000,00 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ-ΤΜ.ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΔΔΟ ΠΕ 

101.700,00

ΑΔΑ: ΨΓΖΡ7ΛΒ-4ΙΗ



ΞΑΝΘΗΣ

11 2391.0843.0001 900,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΚΤΥΠΩΜΕΝΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΜΕΝΩΝ ΑΔΕΙΩΝ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΗΣ
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

55.700,00

12 2311.0869.0001 240,00 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΣΤΑ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ 
(RICOH MPC3000 KAI KONICA MINOLTA 
BIZHUB 552) ΤΗΣ ΔΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

101.700,00

13 2311.1329.0001 995,00 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ  ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ (RICOH 
MPC3000 KAI KONICA MINOLTA BIZHUB 
552) ΤΗΣ ΔΤΕ ΠΕ ΞΑΘΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΟΘΟΝΗ ( ΠΑΝΕΛ Ρ716-
06) ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΩΤΟ ΚΑΙ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΞΗΣ 
(FUSING UNIT) ΚΑΙ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ( TRANSFER BELT UNIT) 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟ 

55.800,00

14 2311.1321.0001 5.976,80 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΜΕ 3893 (ΕΚΣΚΑΦΕΑ-ΦΟΡΤΩΤΗ) ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ-ΔΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

34.800,00

15 2311.0861.0001 2.604,00 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕ 3893 
( ΕΚΣΚΑΦΕΑ-ΦΟΡΤΩΤΗ) ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΞΑΝΘΗΣ-ΔΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

34.800,00

16 2311.0869.0001 220,00 ΠΡΩΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΤΩΝ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
Μ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ-ΔΤΕ ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ

101.700,00

17 2072.0844.0001 3.000,00 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗ ΚΑΙ ΗΧΟΣ-
ΜΕΓΑΦΩΝΙΚΗ) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ "ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 
ΕΠΣΜΑΘ ΔΡΟΜΟΥ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ"  Κ.Δ. 
213611025-Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓ.& ΚΟΙΝ.ΜΕΡ. 
ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΗΝ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ, ΟΠΩΣ ΑΥΤΗ 
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦ. 
66/2021    ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

80.000,00

18 2072.0899.0001 35,00 ΕΚΔΟΣΗ ΧΕΠ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΑΡΑΒΟΛΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ ΚΑΙ
ΤΗΝ ΔΗΛΩΣΗ ΕΝΌΣ "ΣΠΙΤΙΟΥ ΔΑΣΚΑΛΟΥ
" ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

115.591,14

19 2072.0894.0001 576,00 ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΣΤΟΝ 
ΠΑΝΤΕΛΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΣΥΜΦ. ΜΕ ΤΗΝ Α143/2020 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

10.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 62.702.79

Παρών  δήλωσαν  τα  μέλη  της  οικονομικής  επιτροπής  Μωυσιάδης  Αριστείδης,  Ταπατζάς  Εμμανουήλ,
Εξακουστός Κωνσταντίνος και Χατζηπέμου Χρήστος.
Ο  κ.  Χατζηπέμου  Χρήστος  ανέφερε  τα  εξής:  «ΠΑΡΩΝ: Η  εισήγηση  «διευρύνθηκε»  την  περασμένη
Παρασκευή φορτώνοντας το υπό συζήτηση θέμα με πάμπολλες δαπάνες, των οποίων ο έλεγχος, χρονικά,
είναι αδύνατος».

ΑΔΑ: ΨΓΖΡ7ΛΒ-4ΙΗ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  222/2021.

                      
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

                 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ
                  
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ

ΑΔΑ: ΨΓΖΡ7ΛΒ-4ΙΗ


		2021-05-12T10:39:38+0300
	Athens




